
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SANDU D. STEFAN-ALEXANDRU
COSTINAS V. FLORIN GAVRIL
NICA V. CONSTANTIN-MIHAIL
TANASE I. STELUTA-DIANA
RUMLEANSCHI A. LAURENTIU-PAUL
ILIE C. ANDREEA - NICOLETA
TURCANU G.. MIHAELA
SAVCA A. MIHAIL
AXINTE M.S. MIHAI-SEBASTIAN
MATEI D F. BIANCA - NICOLETA
GONGEA V. MARIA - RALUCA

Nume Si Prenume

71
272
137
28
589
67
422
419
292
81
101

Nr. dosar

 9.12
 9.12
 8.75
 8.62
 8.56
 8.31
 8.25
 8.06
 8.06
 8.06
 8.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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 9.50
 9.50
 9.00
 9.25
 9.00
 9.00
 9.00
 8.00
 8.00
 8.25
 9.00

 8.50
 8.50
 8.50
 8.00
 8.00
 7.50
 7.00
 8.00
 8.00
 7.50
 7.00

 9.75
 9.75
 9.00
 9.25
 9.12
 9.12
 9.50
 8.12
 8.12
 8.62
 9.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / INGINERIE CHIMICA ASISTATA DE CALCULATOR 
PENTRU RAFINARII SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.65
 8.32
 8.64
 8.98
 7.62
 8.43
 8.56
 6.95
 6.83
 7.41
 8.82

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STAN G. NICOLAE-RAZVAN
NITU S. FLORIN-MIHAI
BOISTEANU S. NATALIA
MUNTEANU G. RALUCA - ELENA
GONGEA V. MARIA - RALUCA
BALMUS S. MIHAI - LUCIAN
POPESCU D. ANDREI-EMILIAN
NECULA V. ELENA
SANDU M. ANA-MARIA
GUGIU G. STEFAN-MARIUS

Nume Si Prenume

568
277
423
495
101
355
227
349
275
77

Nr. dosar

 9.40
 8.75
 8.75
 8.06
 8.00
 7.93
 7.68
 7.56
 7.50
 7.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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 9.60
 7.75
 9.00
 8.50
 9.00
 8.25
 7.75
 8.50
 8.00
 7.00

 9.50
 9.50
 8.50
 7.50
 7.00
 7.50
 7.50
 6.50
 7.00
 7.50

 9.30
 8.00
 9.00
 8.62
 9.00
 8.37
 7.87
 8.62
 8.00
 7.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / TEHNOLOGII AVANSATE IN PRELUCRAREA 
PETROLULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.84
 6.74
 7.40
 7.41
 8.82
 6.66
 6.75
 7.70
 7.16
 6.52

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

LUPU P. NADEJDA

Nume Si Prenume

63

Nr. dosar

 9.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1  
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 10.00 8.50 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A 
FACTORILOR DE MEDIU

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.18

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BANICA F. FLORENTIN ALEXANDRU
COSLEGEANU R. CIPRIAN
DUMITRASCU C. NICOLETA-ADRIANA
BRANOIU N C. ELENA-VALENTINA
SERBAN I. PETRONELA - LARISA
BOSTINA D G. DALIA-ANDREEA
CONSTANTIN D. RALUCA-ALEXANDRA
CUCUTA G.. CATALIN
ZAMFIR (NISTOR) M.. LOREDANA-GABRIELA
TINTARU P. JANETA MARIA
ION E. EDUARD-ALIN

Nume Si Prenume

582
296
60
599
169
390
58
565
470
121
258

Nr. dosar

 9.75
 9.75
 8.93
 8.75
 8.62
 8.50
 8.50
 8.50
 8.33
 8.31
 8.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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 10.00
 10.00

 8.00
 7.75
 7.50
 7.25
 7.25
 7.75
 5.00
 6.75
 7.40

 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.50
 9.00
 9.50
 9.50
 8.50

 10.00
 10.00

 8.37
 8.00
 7.75
 7.50
 7.50
 8.00
 7.16
 7.12
 7.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / CONTROLUL CALITATII PRODUSELOR SI A 
FACTORILOR DE MEDIU

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.68
 8.06
 6.75
 7.67
 6.95
 7.15
 6.15
 6.24
 7.08
 6.03
 6.09

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.DANIELA ROXANA POPOVICI

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PRAVAT (PARGHEL) C.C. IOANA ALEXANDRA
ARNAUTU E. BOGDAN PETRE
IOSIFESCU  A. ADRIANA
BOGASIU L.N. CRISTINA-ANDREEA
SPATARU (DARIE) I.D. IULIANA-ANDREIA
VLAD B. ALEXANDRA
GROU (OPREA) V. GEORGIANA MIHAELA
BOZGA G. LAURA - ELENA
GRIGORESCU G.C.. IOANA-CARLA
BUGHIU G. MIHAI
PAUN N. MARIA MAGDALENA

Nume Si Prenume

578
170
285
321
356
330
187
139
430
337
322

Nr. dosar

 10.00
 9.68
 9.62
 9.56
 9.56
 9.37
 9.31
 9.25
 9.08
 9.00
 8.87

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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 10.00
 9.75
 9.50
 9.00
 8.75
 9.00
 8.50
 8.00
 8.33
 7.50
 8.50

 10.00
 9.50
 9.50

 10.00
 10.00

 9.50
 10.00
 10.00

 9.00
 10.00

 9.00

 10.00
 9.87
 9.75
 9.12
 9.12
 9.25
 8.62
 8.50
 9.16
 8.00
 8.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / TEHNOLOGII AVANSATE IN INGINERIA PROTECTIEI 
MEDIULUI

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 9.37
 7.46
 9.04
 7.83
 8.23
 8.83
 7.72
 8.46
 8.66
 7.28
 7.44

Proba 3
Departajare

5


